
Státní zkoušky

Datum: 25.06.2021 09:45
Katedra: Ústav románských studií
Místnost: P300 (č. dveří 300), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,

Komise: Předseda: doc. Mgr. Pavel Štichauer, Ph.D.
Členové: prof. PhDr. Jiří Pelán, Ph.D.

PhDr. Mgr. Alice Flemrová, Ph.D.
Mara Salvalaggio

Části SZ: ASZKN1IT12 - Italianistika
ASZKN1IT19 - Italianistika

Studenti:

Mgr. Kryštof Holanec 09:45 ASZKN1IT12 (Okruhy: italský jazyk a lingvistika, teorie literatury,
italská literatura)
Poznámka: K ústní zkoušce se dostavte 45 minut před začátkem.

Mgr. Agáta Ebrová 10:30 ASZKN1IT19 (Okruhy: Italský jazyk a lingvistika, Obecná
lingvistika, Italská literatura)
Poznámka: K ústní zkoušce se dostavte 45 minut před začátkem.

Mgr. Jana Stuláková 11:15 ASZKN1IT19 (Okruhy: Italský jazyk a lingvistika, Obecná
lingvistika, Italská literatura)
Poznámka: K ústní zkoušce se dostavte 45 minut před začátkem.

Vytištěno dne: 17.05.2024


